
ZARZĄDZENIE  Nr 1110/2019 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 02 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Radomia i Miasta na prawach powiatu – Radom 
lub będących przedmiotem użytkowania wieczystego przysługującego Gminie Miasta Radomia 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019r., 
poz. 506 ze zm.) i § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 

i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomośś (t.j. Dz. U. z 2014r., poz. 1490) oraz 

§ 4 ust. 1 i 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządzam, co następuje: 
§1 

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzania przetargów i rokowań na zbywanie  nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Miasta Radomia i Miasta na prawach powiatu - Radom lub będących 
przedmiotem użytkowania wieczystego przysługującego Gminie Miasta Radomia w składzie: 
 
1) Sandra Marcinowska     Przewodnicząca Komisji – Kierownik Biura  
      Nabywania i Zbywania Nieruchomości Gminy 
2) Paweł Jakubowski     Zastępca Przewodniczącego – Samodzielny  
      referent w Biurze Nabywania i Zbywania   
      Nieruchomości Gminy 
3) Michał Michalski     Zastępca Przewodniczącego – członek komisji –  
      Sekretarz Miasta Radomia 
4) Iwona Bredłowska     Członek Komisji – Inspektor w Biurze Nabywania  
      i Zbywania Nieruchomości Gminy 
5) Sławomir Szlachetka     Członek Komisji – Skarbnik Miasta Radomia 
6) Maciej Kozik      Członek Komisji – Samodzielny referent w Biurze  
      Nabywania i Zbywania Nieruchomości Gminy 
7) Katarzyna Fryze     Członek Komisji – Podinspektor w Biurze Nabywania i 
      Zbywania Nieruchomości Gminy 
przy udziale Radców prawnych: 
 
Elżbieta Fokt – Bębeńca / Kinga Firlej – Gawińska / Joanna Jurmanowicz – Walczak    
  

§2 
1. W pracach Komisji każdorazowo biorą udział nie mniej niż trzy osoby i nie więcej niż siedem, w tym 

przewodniczący lub zastępca przewodniczącego. W przypadku nieobecności przewodniczącego jego 
funkcję sprawuje jeden z zastępców. 

2. Komisja zobowiązana jest do wykonywania zadań określonych w wyżej przytoczonym  Rozporządzeniu 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości. 

3. Komisję obowiązuje stosowanie przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (j.t. Dz.U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.)  

§3 
Traci moc Zarządzenie Nr 884/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 17.09.2019 r. w sprawie: powołania 

komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Miasta Radomia i Miasta na prawach powiatu – Radom lub będących przedmiotem 
użytkowania wieczystego przysługującego Gminie Miasta Radomia.  

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§5 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Nabywania i Zbywania Nieruchomości Gminy. 

 

wz. PREZYDENTA MIASTA 

 

        (-) Jerzy Zawodnik 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


